
**** VARIABLE

VARIABLE** **

PAVAGE (COUCHE D'USURE)

BORDURE DE
BÉTON

PIERRE MG-20
COMPACTÉE À 95%
DU PROCTOR MOD.

ENTRÉE PRIVÉE

FRUIT=50

15
0

30
0 

(T
YP

.)

200

COURS D'EAU BATEAU DE PORTE 20
COURS D'EAU BATEAU PAVÉ 13 MAX

VARIABLE

ENTRÉE CHARRETIÈRE

45
0

500

150

ÉLÉVATION

PLAN

COUPE

· PAVAGE
· FONDATION
· SOUS-FONDATION

CHAUSSÉE

JOINT DE RETRAIT TRANSVERSAL

15
0

 ** TRANSITION NORMALE DE 600mm
LORSQU'UN TROTTOIR OU PISTE CYCLABLE EST ADOSSÉ À LA
BORDURE, UNE TRANSITION DE 1800mm DOIT ÊTRE PRÉVUE
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BORDURE DE BÉTON

V12
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R03

19-12-2018
Dessiné par: Olivier Pelletier
Préparé par: Guillaume GréJRire, inJ. Sceau

*TOUTES LES DIMENSIONS SONT EN mm S$U) INDIC$TION CONTR$IRE
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